

2024CPT.07.01.20791

TIP NO

18.490 MILES

FED AID NO STATE FUNDED
WIDENING, MILLING, RESURFACING AND PAVEMENT MARKINGS
THIRTY SECONDARY ROADS

APAC ATLANTIC INC THOMPSON ARTHUR DIVISION GREENSBORO, NC
VECELLIO & GROGAN INC DBA SHARPE BROTHERS GREENSBORO, NC
ADAMS CONSTRUCTION COMPANY ROANOKE, VA

ROADWAY ITEMS

Item ID	Code	Quantity	Description	Unit	Rate	Amount	Rate	Amount	Rate	Amount
0001	0000100000-N	800	MOBILIZATION	Lump Sum		160,000.00		98,248.99		341,546.80
0002	0106000000-E	230	BORROW EXCAVATION	63 CY	39.00	2,457.00	22.00	1,386.00	176.00	11,088.00
0003	1220000000-E	545	INCIDENTAL STONE BASE	915 TON	64.00	58,560.00	67.55	61,808.25	102.00	93,330.00
0004	1245000000-E	SP	SHOULDER RECONSTRUCTION	5.45 SMI	5,325.00	29,021.25	3,420.28	18,640.53	2,000.00	10,900.00
0005	1260000000-E	SP	AGGREGATE SHOULDER BORROW	396 TON	18.60	7,365.60	34.45	13,642.20	53.00	20,988.00
0006	1330000000-E	607	INCIDENTAL MILLING	6,282 SY	4.00	25,128.00	12.93	81,226.26	12.00	75,384.00
0007	1491000000-E	610	ASP CONC BASE CRS B25.0C	3,398 TON	56.00	190,288.00	74.62	253,558.76	120.00	407,760.00
0008	1519000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5B	19,282 TON	59.00	1,137,638.00	60.72	1,170,803.04	80.00	1,542,560.00
0009	1523000000-E	610	ASP CONC SURF CRS S9.5C	1,368 TON	62.00	84,816.00	61.29	83,844.72	85.00	116,280.00
0010	1575000000-E	620	ASP FOR PLANT MIX	1,549 TON	655.00	1,014,595.00	691.92	1,071,784.08	850.00	1,316,650.00
0011	1704000000-E	SP	PATCHING EXIST PAVEMENT	1,313 TON	190.00	249,470.00	156.54	205,537.02	260.00	341,380.00
0012	1775000000-E	660	AST, MAT COAT, #78M STONE	206,460 SY	0.88	181,684.80	0.72	148,651.20	1.80	371,628.00
0013	1775500000-E	660	AST, MAT COAT, #*** STONE ASPHALT SURFACE TREATMENT, MAT COAT, #67 STONE	14,726 SY	1.00	14,726.00	0.78	11,486.28	2.00	29,452.00
0014	1838000000-E	660	EMULSION FOR AST	73,727 GAL	2.07	152,614.89	2.28	168,097.56	4.00	294,908.00
0015	2830000000-N	858	ADJ MANHOLES	5 EA	985.00	4,925.00	1,691.25	8,456.25	2,800.00	14,000.00
0016	2845000000-N	858	ADJ METER OR VALVE BOXES	5 EA	922.00	4,610.00	1,674.75	8,373.75	2,750.00	13,750.00
0017	4413000000-E	SP	WORK ZONE ADV/GEN WARN SIGN	2,009 SF	7.80	15,670.20	8.03	16,132.27	7.30	14,665.70
0018	4457000000-N	SP	TEMP TRAFFIC CONTROL (SP)	Lump Sum		77,000.00		100,650.00		290,408.00
0019	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) GENERIC MARKING, 4" 50 MILS HOT SPRAY THERMO (WHITE)	134,310 LF	0.38	51,037.80	0.37	49,694.70	0.38	51,037.80
0020	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) GENERIC MARKING, 4" 50 MILS HOT SPRAY THERMO (YELLOW)	124,410 LF	0.38	47,275.80	0.37	46,031.70	0.38	47,275.80
0021	4890000000-E	SP	GENERIC PAVEMENT MARKING ITEM (LF) GENERIC MARKING, 6" 50 MILS HOT SPRAY THERMO (WHITE)	362 LF	0.45	162.90	1.10	398.20	0.45	162.90
0022	6110000000-E	SP	RESIDENTIAL SEEDING	0.5 ACR	2,000.00	1,000.00	6,325.00	3,162.50	14,250.00	7,125.00
CONTRACT TOTAL					TOTAL	3,510,046.24	TOTAL	3,621,614.26	TOTAL	5,412,280.00
ROADWAY ITEMS					SUB-TOTAL	3,510,046.24	SUB-TOTAL	3,621,614.26	SUB-TOTAL	5,412,280.00

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

APAC ATLANTIC INC THOMPSON ARTHUR DIVISION	1	3,510,046.24
VECELLIO & GROGAN INC DBA SHARPE BROTHERS	2	3,621,614.26
ADAMS CONSTRUCTION COMPANY	3	5,412,280.00